—1—

晋电行协字〔2020〕35 号

关于召开山西省电力行业协会

设计分会工作座谈会暨

联络员座谈会议的通知

各会员单位：

为进一步加强协会与会员单位的交流与联系，及时了解会员

需求，考虑到当前联络员在工作中体现的新情况、新问题，更好

的发挥联络员在协会工作中的作用，按照联络员会议制度规定，

经研究决定召开山西省电力行业协会设计分会工作座谈会暨联

络员座谈会，为了做好疫情防控，会议按类形式或按片区分组，

现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

传达四次会员代表大会精神，通报协会今年以来工作情况；

 —2—

通报协会主要服务项目要求；征求对协会工作的意见和建议；分

析联络员工作中所遇到的新情况，需要解决的新问题；安排协会

下半年工作。

二、会议安排

（一）设计分会工作座谈会

参加人员：设计分会会长、副会长单位领导、秘书长

会议时间：9月 28 日 16：00—18:00

（二）设计组联络员工作座谈会

参加人员：设计组会员单位（见附件 1）联络员。

会议时间：9月 29 日 9:00—12:00

三、会议地点

山西饭店晋盛楼 8层会议室（太原市迎泽区纯阳宫 21 号）。

四、其他事项

请各单位参会人员于 9 月 24 日 12:00 前将报名回执报送秘

书处（附件 2），参会人员食宿统一安排，费用自理。

联系人：曹子翔    0351-3722290    15333017000

牛  园    0351-4264299    13753499838

邮  箱：sxsdlhyxh@163.com

特此通知

  —3—

附件：1.设计组会员单位

2.报名回执表

山西省电力行业协会

2020 年 9 月 21 日

 —4—

附件 1

设计组会员单位

1. 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

2.
国网山西电力勘测设计研究院有限公司

（国网山西省电力公司电力经济技术研究院）

3. 山西元工电力工程设计有限公司

4. 山西圣通装饰设计工程有限公司

5. 太原明力达电力设计有限公司

6. 山西晋国电力勘测设计有限公司

7. 北京东冉电力设计有限公司

8. 阳泉市聚源电力勘测设计有限公司

9. 山西明卓勘测设计有限公司

10. 国网山西晋中电力勘测设计有限公司

11. 国网山西运城电力勘测设计有限公司

12. 国网山西临汾电力勘测设计有限公司

13. 国网山西长治电力勘测设计有限公司

14. 朔州环宇电力设计有限公司

15. 山西晋通诚信电力设计咨询有限公司

16. 山西运能电力勘测设计有限公司

17. 忻州方元电力勘测设计有限公司

  —5—

18. 晋城市华港电力科技有限公司

19. 山西意迪光华电力勘测设计有限公司

20. 山西朋通建设项目管理有限公司

21. 山西华仁通电力科技有限公司

22. 山西敬天电力勘测设计有限公司

23. 临汾临能电力工程勘察设计有限公司

24. 山西天一电力设计有限公司

25. 山西地能电力设计有限公司

26. 晋城市信德电力设计有限公司

27. 大同智能电力勘测设计有限责任公司

28. 长治市容海智成电力勘测设计有限公司

29. 山西科能电力设计有限公司

30. 山西国源盛世电力设计咨询有限公司

31. 山西致雨电力设计有限公司

32. 山西科电电力设计有限公司

 —6—

附件 2

报 名 回 执 表
单位名称：

序号 姓  名 部门及职务 手  机 邮  箱

1

2

住宿：是□ 否□                     单住□ 合住□

                                     2020 年 9 月 21 日

共印 38 份

山西省电力行业协会印制